令和 2 年 6 月 4 日

１年 保護者様

大阪市立玉造小学校

校長  豊岡 真実

入学式について

 初夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は本校教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、たいへん遅くなりましたが、令和２年度入学式を下記の通り行います。ご参列い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年６月２０日（土）午前１０時４０分～

２ 場 所  大阪市立玉造小学校 講堂

３ 当日の流れについて

 〇 この日は、土曜授業を行います。全学年、集団登校にて登校し、１，２時間目に通

常授業を行います。２～６年生は１０時１５分頃下校しますが、１年生はそのまま残

って、１０時４０分より入学式を行います。

 〇 保護者の方は、１０時１５分～３０分の間に来校していただき、運動場の受付にて、

受付後、講堂に入ってください。

 〇 式終了後、保護者の方は、運動場に出ていただきます。児童は教室に荷物を取りに

行ったあと、運動場に出ますので、お子さんと一緒にお帰りください。

４ その他

 〇 来校される方は、必ずマスクを着用してください。

 〇 来校される方は、「入学式参加者名簿」（後日児童に配付します）に参加者名と健康

状態を記入のうえ、ご持参ください。忘れた方は受付にて参加者名と健康状態を記入

していただきます。

 〇 感染症予防のため、参加の保護者は各ご家庭、原則１～２名でお願いします。

 〇 発熱・咳などのかぜの症状がみられるときなどは来校をお控えください。

 〇 当日、「入学式」の看板の前での写真撮影が混雑すると思われます。６月１８日（木）・

１９日（金）の１４時～１７時まで、玄関に「入学式」の看板を２か所設置します。

前もって撮影していただくことで当日少しでも混雑が緩和されればと思います。ご協

力をお願いします。